

多久市過疎地域持続的発展計画新旧対照表（令和4年6月変更）

| 変更前 | 変更後 |
|--|--|
| <p>5 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進</p> <p>(1)現況と問題点</p> <p>①～② 略</p> <p>③ 福祉が充実するまちの創出</p> <p>(省略)</p> <p>保育サービスについては、本市には保育所が9カ所と認定こども園が4カ所あり待機児童の問題は現時点ではありませんが、女性の就労率の増加や就労形態の変化を受け、ニーズが多様化しています。利用者の生活実態及び意向を十分に踏まえて、多様なサービスの提供体制を整備することが重要です。</p> <p>(省略)</p> | <p>5 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進</p> <p>(1)現況と問題点</p> <p>①～② 略</p> <p>③ 福祉が充実するまちの創出</p> <p>(省略)</p> <p>保育サービスについては、本市には保育所が8カ所と認定こども園が5カ所あり待機児童の問題は現時点ではありませんが、女性の就労率の増加や就労形態の変化を受け、ニーズが多様化しています。利用者の生活実態及び意向を十分に踏まえて、多様なサービスの提供体制を整備することが重要です。</p> <p>(省略)</p> |